
高知県女性薬剤師会勉強会ご案内 
 

謹啓 

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、下記要領にて勉強会を開催する運びとな

りました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

 

日時：平成 27年 6 月 17 日（水）18:30~20:30 

場所：高知市文化プラザ かるぽーと 2Ｆ 小ホール  

高知市九反田 2番 1号 TEL：088-883-5016 

 

【学術講演】18:30~19:00 

「 女性ホルモンについて  」    

あすか製薬株式会社 中国四国支店 学術マネージャー 岩井 邦夫  

 
【特別講演】19:00~20:30 

 「      甲状腺疾患について      」 

高知大学医学部内分泌内科・腎臓内科学  准教授 西山 充 先生 

★研修会にご出席の方は出席名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定（1単位）並びに 

 日本病院薬剤師会研修認定制度対象として単位申請中です。 

  JPALS研修会コードは「 ３９－２０１５－００１１－１０１ 」です。 

★当日は、ご参加の確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

なお、ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。 

個人情報は、共催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供する事はありません。 

個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。 

★当日は軽食をご用意いたしております。 

共催：高知県女性薬剤師会  あすか製薬株式会社 

 

問い合わせ先 〒087-8532 香川県高松市磨屋町 8-1（富士火災高松ビル） 

あすか製薬株式会社 四国営業所 武智亮憲 TEL:087-851-4711   FAX:087-822-9843 

--------------------------------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------------------------- 

平成 27年 6月 17日（水） 高知県女性薬剤師会 

ご出席 ・ ご欠席 

ご勤務先：                                            TEL:                    

ご芳名：                              

■誠に勝手ながら準備の都合上、6月 10日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。 

■ご記入頂いたご氏名等の情報は、本会の運営および本会に付随する業務のみに使用させて頂きます。 


